

## اعلامیه مطبوعاتی

### تغییر افراطگرایی فقط با آمدن خلافت بر منهج نبوت صورت می‌گیرد! (ترجمه)

در خرطوم، پایتخت سودان یک ائتلاف جدید تحت نام اتحاد نیروهای تغییر افراطگرایی به وجود آمده که هدف اصلی آن تکمیل ساختن تقاضای انقلاب ماه دسامبر تحت شعار "به سوی یک تغییر ملی و افراطگرایی" است. گفته می‌شد که این برنامه تغییر افراطگرایی مبتنی بر تحقق عدالت اجتماعی در منطقه، پایان دادن به جنگ، تحکیم صلح، به خطر نه انداختن حاکمیت و منابع کشورها، ضرورت دستیابی به انتقال مسالمت‌آمیز قدرت و ایجاد یک دولت مدنی و دموکراتیک است.

ناظر برنامه این ائتلاف -که گفته می‌شد بخاطر تغییر افراطگرایی است- متوجه می‌شود که ربطی به تغییر افراطگرایی ندارد، بلکه تغییر تشریفاتی است، خودساخته بشر بوده و از زمان استعمار تاکنون موجود می‌باشد، که چیزی جدید در آن وجود ندارد، نه هم در بنیادش که بر اساس آن بنا شده و نه در مراحل هایش. بدون شک، این بر اساس همان مفکوره سرمایه‌داری -که مفکرین جدایی دین از دولت آن را به وجود آورده- بنا گردیده است؛ همان مراحل‌های شکست خورده‌ای این نظام فرسوده که از ده‌ها سال بدین سو در سرزمین ما اعمال می‌شود تا ما را به لبه پرتگاه رساند.

ما، حزب التحریر-ولایه سودان، به شرح زیر پروژه تغییر افراطگرایی را ارائه می‌کنیم که از سرکوب آن سودان و حتی کل جهان را نجات می‌دهد:

**اول:** بنیاد دولت باید بر اساس پایه‌های قانون اسلامی شکل گیرد و در عین حال، زیربنای قانون اساسی با توجه به این‌که احکام شرعی از آفریدگار همه بشریت است که می‌داند چه سود و چه زیان می‌رساند، باشد.

﴿أَلَا يَعْلَمُ مَنْ خَلَقَ وَهُوَ اللَّطِيفُ الْخَبِيرُ﴾ [ملک:14]

**ترجمه:** آیا آن کسی که موجودات را آفریده از حال آن‌ها آگاه نیست؟ در حالی که او از اسرار دقیق با خبر، و نسبت به همه چیز عالم است.

**دوم:** حاکمیت مطلق قانون و اقتدار امت از میان مردمش است که شایسته حکومت را برمی‌گزینند و با آن به عنوان خلیفه خود بیعت می‌کنند؛ حاکمیتی که شریعت الله سبحانه و تعالی در آن اعمال می‌شود و اسلام و پیام هدایت و نور را به جهان گم‌شده حمل می‌کند.

**ثالثاً:** دخالت کفار استعمارگر در امور سرزمین و مردم حرام است؛ زیرا دخالت آن‌ها بر ما تسلط دارد و اسلام آن را حرام کرده است، خداوند متعال می‌فرماید:

﴿وَلَنْ يَجْعَلَ اللَّهُ لِلْكَافِرِينَ عَلَى الْمُؤْمِنِينَ سَبِيلاً﴾ [نسا:141]

**ترجمه:** و الله هرگز کافران را بر مؤمنان تسلطی نداده است.

**چهارم:** دولت خلافت منابع سرزمین را اداره می‌کند، مخصوصاً آنچه در مالکیت عمومی مثل طلا، نفت، گاز و غیره را که به نفع مردم است، مدیریت می‌کند. دولت نیازهای اساسی مانند غذا، پوشاک و مسکن را برای هر یک از اعضای رعیت تضمین می‌کند. همچنین ضامن آموزش، مراقبت‌های پزشکی و امنیت همه مردم می‌باشد. بنابراین، درگیری‌ها از روی

بی‌عدالتی یا در اطراف زمین یا ملک خاتمه می‌یابد و هرکس حق دارد بر اساس احکام شرعی حق خود را بگیرد، پس جامعه با کفایت، عدالت و امنیت بدست آمده تا دولت بتواند خود را وقف وظیفه اصلی خود یعنی رساندن اسلام به جهان از طریق دعوت و جهاد کند.

این همان تغییر رادیکالی است که نفوذ استعمار کافر را ریشه‌کن و زندگی شایسته‌ای را ایجاد می‌کند، به این هرج و مرج، که سرزمین را گرفتار می‌کند، پایان می‌دهد و ما از جابجایی نظام‌های ستمگر مبتنی بر نظام حریص سرمایه‌داری بیرون می‌آییم.

ای مردم سودان، احزاب و گروه‌ها! حزب التحریر، ضمن حمل پیش‌نویس قانون اساسی متشکل از 191 ماده برگرفته از قرآن، سنت، اجماع صحابه و قیاس، شما را به همکاری با آن برای تغییر اساسی واقعی با برپایی دومین خلافت راشد بر منهج نبوت که به وسیله آن عزت و خوشنودی پروردگارت را کسب کنی، دعوت می‌کند!

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ إِلَيْهِ تُحْشَرُونَ﴾  
[انفال:24]

**ترجمه:** ای کسانی که ایمان آورده‌اید! دعوت الله و پیامبر را اجابت کنید، هنگامی که شما را به سوی چیزی می‌خواند که شما را حیات می‌بخشد! و بدانید خداوند میان انسان و قلب او حایل می‌شود و همه شما (در قیامت) نزد او گردآوری می‌شوید!

ابراهیم عثمان (ابوخلیل)

سخنگوی رسمی حزب التحریر-ولایه سودان

صدور نمبر HTS 1443/45

26 ذوالعجه 1443 ه.ق.

دوشنبه 25 جولای 2022 م.

مترجم: ارسلان مبارز